Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИМ.К. АММОСОВА»
(СВФУ)

ПРИКАЗ
Е` 7, 06 40:1 57709-

Якутск

О внесении дополненийв приказ от 12.05.2021 г. № 321-ОД
«Стоимость обучения по основным образовательным программам
высшего и среднего профессионального образования, подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре, ординатуры
на 2021-2022 учебный годсо 2-6 курсы»

В целях установления стоимости обучения по основным

образовательным программам высшего и среднего профессионального

образования на 2021-2022 учебныйгодсо 2-6 курсы приказываю:
1. Дополнить приложение №1 приказа СВФУ от12.05.2021 г. №321-

ОД согласно приложению 1 настоящего приказа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректорапо экономике и инфраструктуре ПавловаГ.Н.

Ректор А.Н. Николаев

ЭП: Николаев Анатолий Николаевич
Серт.: 02А9724А0044АСАВАА4Е2750238СО1ЕВО5
действ. 28.09.2020-10.10.2021
утверждающая ЭП, ЭП достоверна
Рег №395-ОД от 10.06.2021

от 72, 06.ХХ _№

Приложение №1
к Приказу СВФУ

395- 20.
Стоимость обученияпо программ высшего образования (бакалавриат, специалитет) и СПО

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на 2021-2022 уч.годсо 2 - 6 курсыпо очной, очно-заочной и заочной форм обучения

Наименование
стоимостной

Код НП Наименование направления группы
= По заочной форме обучения тыс.руб.

(С) подготовки специальностей
и направлений
подготовки

по программам бакалавриата и специалитета 2 курс 3 куре 4 курс 5 курс 6 курс

45.03.01|Филология Труппа 1 69 000 69 000 68 640 65 520

08.03.01|СтРоительство (автомобильные
Группа2 80000|80000|82160|76960

дороги)

Наименование
стоимостной

Код НИ Наименование направления группы По заочной форме
(С) подготовки специальностей|обучения, тыс.руб.

и направлений
подготовки

по программам СПО 2 курс 3 курс

38.02.01 мик и бухгалтерский Группа1 55 000 55 000

ЭП: Николаев Анатолий Николаевич
Серт.: 02А9724А0044АСАВАА4Е2750238СОЛЕВР5
действ. 28.09.2020-10.10.2021
утверждаюшая ЭП, ЭП достоверна
Рег №395-ОД от 10.06.2021